
UCHWAŁA NR XXXV/959/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2024 Rokiem 20-lecia wstąpienia Polski do Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się rok 2024 Rokiem 20-lecia wstąpienia Polski do Unii Europejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: C0555ED2-0A4D-474F-BB61-051CA52D64E4. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXV/959/2023 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


